
Rozpočtové  opatření  č.  9/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1113 daň z příjmu fyz.osob vybírané srážkou
1121 daň z příjmu právnických osob
1334 za odnětí zemědělské půdy 0 146,10 146,10
1381 daň z hazardních her
4122 dotace od PK na restaurování kaple sv. Anny

3315 2111 Starý zámek - vstupné
3330 2111 kostel sv. J.Křtitele - vstupné 120,00
3639 2131 za pronájem pozemků
6171 2111 Místní správa - za služby 668,00
6171 2112 za propagaci

celkem

Výdaje  v  Kč

1031 5169 lesy - za služby
2321 5169 ČOV - služby
2321 5171 oprava kanalizace Bělýšov 0
3314 5136 knihovna - knihy, časopisy
3315 5169 Starý zámek - služby
3315 5173 Starý zámek - cestovné
3321 5021 Bolfánek - odměny průvodci
3321 5139 Bolfánek - materiál 83,00

500 000,00 550 000,00 50 000,00
3 460 000,00 3 600 000,00 140 000,00

100 000,00 110 000,00 10 000,00
213 775,00 313 775,00 100 000,00
650 000,00 700 000,00 50 000,00

6 062,00 6 182,00
51 200,00 58 770,00 7 570,00

2 000,00 2 668,00
100 000,00 162 000,00 62 000,00

420 504,10

650 000,00 704 000,00 54 000,00
150 000,00 165 000,00 15 000,00

20 700,00 20 700,00
30 000,00 35 000,00 5 000,00

451 190,00 501 190,00 50 000,00
6 049,00 8 045,00 1 996,00

150 000,00 90 480,00 -59 520,00
15 000,00 15 083,00



3321 5154 Bolfánek - el.energie
3321 5169 Bolfánek - ost.služby
3321 6121 Bolfánek - stavby - omítky
3330 5171 kostel sv. J.Křtitele - oprava elektro 0
3611 5137 bytová výstavba - kolotoč + houpačka 0
3639 5021 Místní hospodářství - odměny
3639 5139 Místní hospodářství - materiál
3639 5167 Místní hospodářství - školení zaměstnanci
3722 6122 odpadové hospodářství - skladový kontejner 0
5512 5019 hasiči - refundace mzdy
5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP 464,00
5512 5169 hasiči - služby
5512 5175 hasiči - občerstvení 475,00
6171 5167 Místní správa - školení zaměstnanci
6171 5169 Místní správa - služby

celkem

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městys dne :   30.11.2023
David žák
starosta městyse

Vyvěšeno  :
Sejmuto  :

300 000,00 135 000,00 -165 000,00
115 519,00 133 292,00 17 773,00
385 859,00 590 634,00 204 775,00

5 682,00 5 682,00
53 361,00 53 361,00

80 000,00 85 053,00 5 053,00
60 000,00 70 000,00 10 000,00

1 000,00 4 630,00 3 630,00
98 424,00 98 424,00

17 912,00 19 280,00 1 368,00
4 958,00 5 422,00

23 325,00 32 400,00 9 075,00
3 284,00 3 759,00
5 000,00 12 342,00 7 342,00

400 000,00 450 000,00 50 000,00

389 681,00

31 298 228,53
420 504,10

31 718 732,63

30 328 907,81
389 681,00

30 718 588,81



Vyvěšeno na el.úřední desce :


	List1

